21 » » Mons. Leo Biais, Vescovo tit. di Geron. 
» » » Mons. Patrick Mulligan, Vescovo em. di Clogher (Ir

landa) . 
22 » » Mons. Antonio Bianchin, Vescovo tit. di Vannida. 
» » » Mons. Antonio Kühner y Kühner, Vescovo di Huanuco, 

(Perù). 
23 » » Mons. Giovanni Mariani, Arcivescovo tit. di Missua. 
25 » » Mons. Justin Diraviam, Arcivescovo em. di Madurai 

(India). 
26 » » Mons. Gilbert Ramanantoanina, Arcivescovo di Fiana-

rantsoa (Madagascar). 
27 » » Mons. Sebhat-Leab Worku, Vescovo em. di Adigrat (Etio

pia). 
29 » » Mons. Augusto Gianfranceschi, Vescovo em. di Cesena e 

Sarsina (Italia). 
10 febbraio » Mons. William Foley, Arcivescovo di Perth (Australia). 
11 » » Mons. Carlo Colombo, Vescovo tit. di Vittoriana. 
12 » » Mons. Ernesto Alvarez Alvarez, Arcivescovo em. di Cuen

ca (Ecuador). 
» » » Mons. John Evangelist McBride, Vescovo em. di Kokstad 

(Sud Africa). 
14 » » Mons. Jerzy Dabrowski, Vescovo tit. di Tamascani. 
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ACTA IOANNIS PAULI PP. II 

LITTERAE ENCYCLICAE 

DE PERENNI VI MANDATI MISSIONALIS 

I O A N N E S P A U L U S P P . I I 
VENERABILES FRATRES, DILECTISSIMI FILII ET FILIAE, 

SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM 

INTRODUCTIO 

1. REDEMPTORIS MISSIO Ecclesiae concredita multum a suo 
exitu abest. Secundo exeunte millennio post eius adventum, 
humani generis conspectus in universum ostendit hanc mis
sionem adhuc in principio esse nosque omnibus viribus in 
eius servitium insistere oportere. Spiritus Sanctus est, qui 
impellit ad magna Dei opera nuntianda : « Nam si evange-
lizavero, non est mihi gloria; necessitas enim mihi incumbit. 
Vae enim mihi est, si non evangelizavero ! » (l Cor 9, 16). 

Nomine Ecclesiae universae instans animadvertimus offi
cium hanc Sancti Pauli vocem repetendi. Ab initio Nostri Pon
tificatus elegimus itinera facere usque ad ultimos terrarum 
fines, ut hanc missionalem sollicitudinem ostenderemus, et 
haec quidem proxima congressio cum populis Christum igno-
rantibus magis Nobis persuasit de necessitate actionis missio
nalis, cui has Litteras Encyclicas dicamus. 

17 - A. A. s. 
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Concilium Vaticanum II renovare statuit vitam et actionem 
Ecclesiae pro mundi huius temporis necessitatibus : eius « in
dolem missionalem » protulit in lucem, quam dynamice po
suit in ipsa missione trinitaria. Impulsus missionalis igitur 
est intimae naturae vitae christianae proprius et inspirat etiam 
oecumenismum : « Ut omnes unum sint... ut mundus credat 
quia tu me misisti » (Io 17, 21).